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Inicio Datos Generales

RUC: 0968552650001

Consultar Entidad Contratante

»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA

Informacion de Infima Cuaniia
Recuerde que, bnicamente podra editar o efiminar los registros de facturas en el franscurso de este mes, después no podra cambizr esta
informacion y se almacenaran los registres definitivamente.

Afio: 2022 Mes: Marzo

Nro Nro. Factura :’:ct;hamde em Eicnidella RUC

1 00100100000011%9 2022-03-30 1721334306001
2 001-003-5838 2022-03-21 0950243891001
3 001-001-000000154 2022-03-20 1707493282001
4 001-001-0D00000155 2022-03-20 1707493282001
S 004-001-000236736 2022-03-18 0992294272001
6  001-003-5817 2022-03-14 0950243891001
7  026-002-000001088 2022-03-10 1391916728001
B 026-002-000001086 2022-03-10 1391916728001
9 001-003-5784 2022-03-07 0080243891001
10 001-002-000063239 2022-03-03 0992563311001
11 001-001-000181017 2022-03-02 0992577886001
12 001-D03-5736 2022-03-02 0950243891001

< Regresar 7 Mueva Factura
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Entidad: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADD -

DIRECCION REGIONAL 1

Administracian

Razon Social

VARGAS ENCARNACION MANUEL
ALBERTO

PRODUCTOS DEL PETROLEQ 5.A
PETROPORT

CHEMELLO MOSELE ROMAND LUIS
CHEMELLO MOSELE ROMAND LUIS

GADERE S.A.

PRODUCTOS DEL PETROLEC S.A.
PETROPORT

AGEEPCOURIER ECUADOR S.A.

AGEEPCOURIER ECUADOR S.A.

PRODUCTOS DEL PETROLEC S A,
PETROPORT

PEFARER S.A

AGROESTILO S.A.

PRODUCTOS DEL PETROLED S.A.
PETROPORT

Usuario: alexdelgadoloor [ Cerrar Sesifn ]

Total

256.1000

52.0000

257.6000

280.0000

242000

45.0000

117.1100¢

254.8000

Visualizar Editar

129 3700 I

150.6300

324.800¢

118.1000 £ 7

TOTAL FACTURAS: USD 2,012.7100
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